
ZARZĄDZENIE NR 480/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu Szczecin ustawami na 2015 
rok

Na podstawie art. 148 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 104/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r. w 
sprawie  ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Miastu Szczecin ustawami na 2015 rok Załącznik Nr 3 - Plan finansowy 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu Szczecin na 
2015 rok odrębnymi ustawami - dochody budżetu państwa otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D0D768A2-3A43-40D4-8C58-CA8D39DB03B8. Podpisany Strona 1



Klas. Wyszczególnienie GMINA POWIAT

700 Gospodarka mieszkaniowa                                            -      27 676 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                            -      27 676 000

0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności                                           -      26 145 000

0690 wpływy z różnych opłat 3 000

0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności

                                          -      1 500 000

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

                                          -      28 000

710 Działalność usługowa                                            -      24 000

71015 Nadzór budowlany                                            -      24 000

0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych                                           -      17 000

0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

                                          -      6 613

0690 wpływy z różnych opłat                                           -      387

750 Administracja publiczna 22 300                                         -      

75011 Urzędy wojewódzkie 22 300                                         -      

0690 wpływy z różnych opłat 22 300                                        -      

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                            -      21 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży  Pożarnej                                            -      21 000

0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

                                          -      11 000

0690 wpływy z różnych opłat                                           -      300

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

                                          -      3 800

0970 wpływy z różnych dochodów                                           -      5 900

852 Pomoc społeczna                         1 587 000,00                                            -      

85203 Ośrodki wsparcia 51 000                                         -      

0830 wpływy z usług 51 000                                        -      

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 513 000                                         -      

0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 1 513 000                                        -      

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 000                                         -      

0830 wpływy z usług 23 000                                        -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                            -      114 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności                                            -      114 000

0690 wpływy z różnych opłat                                           -      114 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                            -      2 000

90095 Pozostała działalność                                            -      2 000

0690 wpływy z różnych opłat                                           -      2 000

1 609 300 27 837 000

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU SZCZECIN NA 2015 ROK ODRĘBNYMI USTAWAMI - 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA

 O  G  Ó  Ł  E  M

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 480/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2015 r.

Id: D0D768A2-3A43-40D4-8C58-CA8D39DB03B8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 148 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w terminie 21 dni od
dnia ogłoszenia ustawy budżetowej dysponenci części budżetowych przekazują jednostkom
samorządu terytorialnego informacje m.in. o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami jednostkom
samorządu terytorialnego, określonych w ustawie budżetowej.
Przedłożony projekt zarządzenia wynika ze zmiany ustawy budżetowej na 2015 rok (ustawa z
dnia 16 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy budżetowej na rok 2015 - Dz.U.z 2015 r. poz.2195), w
której ujęte zostały ogólne kwoty dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań
zleconych ustawami jednostkom samorządu terytorialnego, na podstawie których ustalono nowy
plan plan dochodów do realizacji przez gminę i powiat na rok budżetowy 2015.
W wyniku zmiany ustawy nowy plan dochodów budżetu państwa realizowanych przez Miasto
Szczecin w roku 2015 wynosi:
- szczebla gminnego - 1.609.300 zł,
- szczebla powiatowego - 27.837.000 zł.

Podstawą do wprowadze zmiany są pisma Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 31.12.2015

r. znak: FB-1.3111.141.3.2015JŻ i FB-1.3111.141.4.2015.JŻ.

Id: D0D768A2-3A43-40D4-8C58-CA8D39DB03B8. Podpisany Strona 1




